
就任のご挨拶 

 このたび、平成 30 年 10 月１日付で、ユマニテク

医療福祉大学校の校長に就任いたしました。前校長

の大橋正行が理事長職に専念するため、後任として

学事顧問の和田欣子が着任いたしました。 

 本学の教育理念である、地域社会を支える、豊かな

人間性と確かな技術を極めた医療・福祉のスペシャ  

リストの育成のために、微力ながら全力を尽くす所

存でございます。 

これからの時代には、新しいことにチャレンジす

る勇気、チームで困難な課題を解決する力、そして多様な人々と互いに支えあい共に生き

る力が求められます。次代の医療福祉を担う学生たちの教育に、教職員一同全力で当たっ

てまいります。 

今後とも、皆様のより一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

    平成 30 年 10 月１日 

                         ユマニテク医療福祉大学校  

校長 和田 欣子 

  

 


